
 

 

 
                                                                                                             Druk Nr 510 

 
                                             U c h w a ł a   Nr 546/2009 
 
                                            Rady   Miejskiej   w   R a d o m i u  
 
                                                  z  dnia 25.05.2009r 
 
    w sprawie nadania nazwy ulicy.  
 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r Nr 142r, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miejska  

w Radomiu, uchwala co następuje: 
 
 
      § 1 

 Nadaje się nowopowstałej ulicy w rejonie ulic Jacka Malczewskiego i Witolda  

w Radomiu, oznaczonej nr 1 na załączniku graficznym do niniejszej uchwały, następującą 

nazwę: 
 
     STAŃCZYKA 
 
      § 2 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 
 
 
      § 3 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego  
 
i wchodzi w Ŝycie w terminie 14-tu dni od daty ogłoszenia.        
 
  
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 
 


